
 

 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

   от 10.06.2016                                                                       № 17 

г. Кореновск 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Кореновский район от 4 декабря 2015 года 

№ 22 «Об установлении Порядка применения в 2016 году бюджетной  

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования Кореновский район»  

(с изменениями от 21.01.2016 №3, 10.02.2016 №5, 02.03.2016 №8, 30.03.2016 

№9, 06.04.2016 №10, 26.04.2016 №12, 30.05.2016 №14) 

 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ финансового управления администрации муниципально-

го образования Кореновский район от  4 декабря 2015 года №22 «Об установ-

лении Порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ко-

реновский район» изменение, в приложение № 3: 

1.1.  После абзаца «Перечень ведомственных целевых программ муни-

ципального образования Кореновский район» дополнить абзацами следующего 

содержания: 

« 06 00 0 00000 Ведомственная программа «Обеспечение жильем моло-

дых семей на территории муниципального образования Кореновский район в 

2016-2017 годах 

07 00 0 00000 - Ведомственная целевая программа «Поддержка деятель-

ности Кореновский группы Усть – Лабинской местной межрайонной организа-

ции Всероссийского общества Слепых в МО Кореновский район на 2016 год». 

1.2. После абзаца «кодом 90 закрепляются расходы, направленные на 

финансирование деятельности отдела по физической культуре и спорту адми-

нистрации муниципального образования Кореновский район» дополнить абза-

цами следующего содержания: 

 «96 - Мероприятия в рамках подпрограммы «Модернизация систем 

теплоснабжения в Краснодарском крае (2014—2016 годы)" государственной 

программы Краснодарского края «Энергосбережение и повышение энергетиче-



2 

ской эффективности на территории Краснодарского края на период 2014—2020 

годов». 

1.3. Пункт «1 – обеспечение отдельных государственных полномочий» 

изложить в новой редакции «1 – обеспечение отдельных государственных пол-

номочий (предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципаль-

ного образования Кореновский район)». 

 

 

Заместитель главы  

муниципального образования  

Кореновский район, 

начальник финансового управления                                                    Н.Г. Лысенко 

____________________________________________________________________ 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Бюджетным отделом 

Главный специалист                                            А.Н.Черненко 


